
Российская Федерация, Краснодарский край, федеральная территория «Сириус» 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная  

школа № 38имени Страховой Серафимы Леонтьевны (МОБУ СОШ № 38 им.Страховой С.Л.) 

ГРП № 16733 ОГРН 1022302724630   ИНН 2317033922  

354349, Краснодарский край, федеральная территория «Сириус», пгт. Сириус, ул. Полевая 12, тел. факс 243 27 55 

 

ПРИКАЗ 

 
25.08.2023г.                                                                                                      №  485 

 

О комплектовании десятых классов 

В соответствии со статьей 28  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказами МОБУ СОШ №38 им. 

Страховой С.Л. от 13.03.2023 № 105, от 30.06.2023 № 472, протоколом 

комиссии по индивидуальному отбору в профильные 10-е классы на 2023/2024 

учебный год от25.08.2023 № 2, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Укомплектовать на 2023/24 учебный год 10 «А» технологического 

профиля в количестве 25 обучающихся (Приложение №1).  

 

2. Включить в списочный состав класса детей, прошедших отбор с 

16.08.2023г. по 25.08.2023г. и рекомендованных к зачислению, в 

количестве 6 человек:  

 

№ ФИО 

97 БМЯ 

95 БММ 

96 БГС 

101 КИА 

98 ВВА 

99 ХИА 

3. Отказать в зачислении кандидатам, не прошедшим отбор с 16.08.2023г. 

по 25.08.2023г., в количестве 1 человека: 

№ ФИО 

100 БЛИ 

 

4. Заместителю директора Овсянниковой Е.Е.: 



4.1 довести до сведения родителей (законных представителей) кандидатов, 

рекомендованных к зачислению в профильный 10А класс, информацию об 

итогах дополнительного индивидуального отбора; 

4.2. довести до сведения родителей (законных представителей) кандидатов, 

кому отказано в зачислении в профильный 10А класс, информацию об итогах 

дополнительного индивидуального отбора;  

4.3. ознакомитьс настоящим приказом под подпись кандидатов 

(рекомендованных к зачислению) и их законных представителей в срок до 

28.08.2023 года; 

4.4. ознакомить с настоящим приказом под подпись и вручить уведомление о 

результатах рейтинга кандидатов, кому отказано в зачислении и их законным 

представителям, в срок до 28.08.2023 года; 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ СОШ №38 им.Страховой С.Л.                  Е.В.Кривенко 

С приказом ознакомлены: 

Овсянникова Е.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-25T14:43:57+0300
	Кривенко Елена Валерьевна




